

Hafslo barne- og ungdomsskule - juleaktivitet om Afrika

I tilknytning til aktivitetene mot jul var jeg så heldig å bli invitert til å holde to kåserier om noen som har en helt annen jul, for elevene på ungdomsskolen og på mellomsteget. Mitt utgangspunkt var arbeidet i Uganda. I tillegg til generell informasjon om hvordan ting er i Afrika, og særlig Kampala, ble bistand et særlig tema. Det ble fortalt om hvor enkelt vi kan redde barn fra malariadøden med et moskionett, og ikke minst hvordan vi kan gi foreldreløse små jenter et helt nytt liv med vår bistand.

Jeg og dere kan være stolte av de barna og ungdommene vi har hos oss. Både mens jeg snakket og etterpå har de vist en evne til medfølelse og engasjement som er enestående. Deres ønske om å kunne bidra er da også grunnen til denne informasjonen. Flere av dere har også tatt kontakt og spurt om mer informasjon.

Prosjektet vårt i Uganda startet for fullt opp i april/mai da flyktningkrisen vokste, og alle tiltak ble satt inn i Middelhavet. Da var det lett å glemme alle de andre utfordringene. Som at opp mot 2.000 barn dør av malaria hver dag fordi foreldrene ikke har råd til et malarianett. Som at små jenter med AIDS-syke mødre i ferd med å dø blir utsatt for overgrep, ikke får skolegang og ofte mangler alt. Vår aksjon har fokus på nettopp disse to forholdene. Vi har takket være enestående innsats i Sogn nå fått mer enn 6.000 barn trygt under moskionett som beskytter dem mot malariamyggen. Til nå er 14 små jenter plassert i et nytt trygt hjem, neste uke er jeg i Kampala og da kan vi i tillegg til nye nettutdelinger også hente ut 8 foreldreløse jenter til etter aksjonen i Sogndal i helga.

Gjennom vårt arbeid er det mulig å støtte aktiviteten på flere måter:

- Ved å gi et generelt bidrag som støtte til aksjonen på konto 3785.11.45630, Lions Club Luster
- Ved å kjøpe en koselig, myk bamse (elevene har sett den) for 200 kroner. Da gir du samtidig et moskionett, 100 kroner til arbeidet med de foreldreløse jentene og du får en bamse. Enten til deg selv eller gitt bort til et barnehjemsbarn i Uganda etter ditt valg. Ønsker du å støtte bamseaksjonen betaler du inn på konto 3785.11.45630 og merker innbetalingen med "bamse", Uganda eller Egen, eller kanskje begge deler, pluss e-post-adresse.
Hvis du velger at bamsen(e) skal gå til Uganda, vil du motta et bilde når "ditt" barn har fått bamsen.
- Den aller største gave vi kan gi er å bli fadder for et av barna. Hva betyr det? Du går inn i en forpliktende avtale om å betale 250 kroner pr måned til et navngitt barn som moren ikke kan ta seg av, eller som er uten foreldre. Vi sørger for at hun får bo sammen med fem andre



likesinnede i en leilighet sammen med en "mor". Vår samarbeidende organsasjon ivaretar det faglige tilsynet. Vi holder tett kontroll på kvalitet og økonomi. På denne måten gir vi med 250 kroner et hjem med seng, mat og skolegang til "ditt" barn. 2 ganger årlig mottar du rapport om barnet.

Kan du tenke deg å bli fadder? Send en e-post til post@sognefjord.net eller ring på telefon 959886632 (Berit).

Dette er et prosjekt i Lions Club Luster, med undertegnede som prosjektleder. I henhold til vårt regelverk skal hver krone gå til formålet. Lions er medlem av innsamlingskontrollen, og regnskapene blir revidert for å sikre at pengene går dit de skal.

Jeg bor i Kampala hver tredje måned for å følge opp prosjektene. Vi vet at det er mange feller i et land med korrupsjon og fattigdom. Men jeg føler meg trygg med en utdannet barnevernsarbeider og en fantastisk dedikert lege med på laget. Derfor tror jeg på vår innsats.

Har du anledning og ønske om å støtte oss, er det fantastisk flott. Passer det ikke, skal du uansett vite at møtet med de unge på Hafslo var nok en vitaminsprøyte i arbeidet for noen av de barna som trenger oss. Uansett årsak til forholdene der de er. Barna har aldri skylden, og ingen barn fortjener å ha det vondt.

Takk for oppmerksomheten din disse minuttene, og en Riktig God Jul fra meg og Lions Club Luster. Jeg lover de neste dagene i Kampala å gjøre mitt beste for at flest mulig barn også der skal få oppleve en bedre jul og framtid enn de har hatt til nå.

Bjørn K. Skovly



Lions Club Luster

Tlf 959 86 632

